
LABOJUMI 

Labojums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 593/2008 (2008. gada 17. jūnijs), par tiesību aktiem, 
kas piemērojami līgumsaistībām (Roma I) 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 177, 2008. gada 4. jūlijs) 

16. lappusē, 28. pantā: 

tekstu: “28. pants 

Piemērošana laikā 

Šo regulu piemēro līgumiem, kas noslēgti pēc 2009. gada 17. decembra.” 

lasīt šādi: “28. pants 

Piemērošana laikā 

Šo regulu piemēro līgumiem, kas noslēgti, sākot ar 2009. gada 17. decembri.” 

Labojums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 715/2009 (2009. gada 13. jūlijs) par nosacījumiem 
attiecībā uz piekļuvi dabasgāzes pārvades tīkliem un par Regulas (EK) Nr. 1775/2005 atcelšanu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 211, 2009. gada 14. augusts) 

49. lappusē 27. panta 1. punkta pēdējā teikumā: 

tekstu: “Līdz 2009. gada 3. septembrim tās paziņo Komisijai normas, kas neatbilst Regulā (EK) Nr. 1775/2005 
paredzētajiem noteikumiem, un nekavējoties paziņo Komisijai par jebkādiem turpmākiem tās iespaidojošiem 
grozījumiem.” 

lasīt šādi: “Līdz 2011. gada 3. martam tās paziņo Komisijai normas, kas neatbilst Regulā (EK) Nr. 1775/2005 paredzē
tajiem noteikumiem, un nekavējoties paziņo Komisijai par jebkādiem turpmākiem tās iespaidojošiem grozīju
miem.”

LV 24.11.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 309/87


